

D.W. Invest A/S

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 47 67 61 18

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. oktober 2018

Donald Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	9
Balance pr. 30. april 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.W. Invest A/S
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 47 67 61 18

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Lykke Filtenborg Weir, menigt medlem
Nikolaj Filtenborg Weir, menigt medlem
Donald Weir, menigt medlem

Direktion

Donald Weir

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.665.201, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.428.175.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet vil blive lukket som solvent likvidation i løbet af det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-152.751	-248
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-150</u>
Resultat før finansielle poster		-152.751	-398
Finansielle indtægter	2	2.358.382	8.447
Finansielle omkostninger		<u>-70.774</u>	<u>-117</u>
Resultat før skat		2.134.857	7.932
Skat af årets resultat	3	<u>-469.656</u>	<u>-1.745</u>
Årets resultat		<u>1.665.201</u>	<u>6.187</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		65.000.000	0
Overført resultat		<u>-67.334.799</u>	<u>6.187</u>
		<u>1.665.201</u>	<u>6.187</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.267.873	1.191
Andre tilgodehavender		<u>88.326</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.356.199</u>	<u>1.191</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>77.510</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>77.510</u>
Likvide beholdninger		<u>26.256</u>	<u>534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.382.455</u>	<u>79.235</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.382.455</u></u>	<u><u>79.235</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		940.000	940
Overført resultat		488.175	73.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital	4	<u>5.428.175</u>	<u>74.263</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.959
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.455.840	1.001
Anden gæld		498.440	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.954.280</u>	<u>4.972</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.954.280</u>	<u>4.972</u>
Passiver i alt		<u>7.382.455</u>	<u>79.235</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>150</u>
	<u>0</u>	<u>150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.050	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.324.332</u>	<u>8.447</u>
	<u>2.358.382</u>	<u>8.447</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	574
Sambeskatningsbidrag	<u>469.656</u>	<u>1.171</u>
	<u>469.656</u>	<u>1.745</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	940.000	67.822.974	5.500.000	0	74.262.974
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.500.000	0	-5.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-65.000.000	-65.000.000
Årets resultat	0	-67.334.799	4.000.000	65.000.000	1.665.201
Egenkapital 30. april 2018	940.000	488.175	4.000.000	0	5.428.175

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D.W. Holding I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.